Drig. ©t.|S| Soesfetb Urf. I 9lr. 67. 93eibe Sieget an.

76.

S^ertoib tost Slttena oeefaitft ben .t>of fJJlobcntanninf ju
gIantc3J)cut int Slirdjfpiel <St. 31t <£oe3yetb an

(Berljaeb, fßfatrer 3a <s?t. Santberti in ©oeSfelb. 1359.

Nos Bertoldus thon Oltena et Oda, coniuges, Gerhardus,
Menso et Bertoldus nostri pueri et heredes veri notum faeimus,

quod nos rite et rationabiliter iustevendicionistytulovendidimus
domino 1Serhardo plebano ecclesie S. Lamberti Cusveldensis suis-
que successoribus mansum quendam dictum Modemanninch cum
omnibus suis iuribus et attinentiis quibuscunque situm Vlarneshem
in parrochia ecclesie Jacobi Cusveldensis pro bonis liberis propriis
hereditarie et perpetuis temporibus pro pecunie quadam summula
nobis integraliter persoluta possidendum, resignantes eundem
mansum coram Gerhardo Lantgreven iudice ad hoc electo par-
tibus ab utrisque presentibus ibidem viris discretis Lamberto de
Cusvelde, Lamberto Dabeken, Henrico Sticken, Vrederico Ko-
sinchus aliisque pluribus fide dignis. —• — In evidens et per-
petuum testimonium omnium premissorum ego Bertoldus ante-
dictus sigillum meum — — duxi presentibus apponendum — —.
Et ego Gerhardus iam dictus recognosco, sigillum meum ad
preces predictorum me presentibus appendisse. Datum a°. Dom.
M°CCC 0L° nono, die Wyllebrordi confessoris.

Drig. Staate, fünfter, Urf. ber ©tabt ©oeäfetb 9lr. 6. @ie=
get be§ 2S. ton Stttena ab.

77.

$)ie SE&ittoe 3ot)atttt§ ton 2litena Uetfaitft eine fRettte att§
bein £anfe ^o^ann ^inttnerntattttS attf bce iBaHenbritrEe^
Strafte att ©lifabeti) fRifittg ; betten £obe foU bie fReitte

bettt SItmenljaufe auf ber Stofenftrafie 31t fallen. 1360.

Nos Gerhardus Lantgreve iudex, Hinricus Swarte et Johannes
Rolves proconsules in Cusvelde tunc temporis notum faeimus ,
quod constituta coram nobis tamquam in figura iudicii Fibba
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relicta quondam Johannis thon Oltena recognovit. se cum con-
sensu omnium heredum suorum verorum vendidisse Elisabet
Nysinch redditus annuos duorum solidorum pecunie usualis Cus-
velde et dative ex domo et hereditate quondam Johannis Car-
pentarii sitis in platea Valkenbrugghen Straten iuxta domum et
hereditatem Hinrici Immynch pro quadam pecunie summa ipsi
tradita — — , qui redditus Elisabet predicte ad tempora vite sue
et deinceps post eius vitam ad usus domus pauperum site in
platea Cokenstrate duobus anni temporibus ex domo et
hereditate supratactis persolventur. — -— In testimonium — —
nos iudex et proconsules supradicti rogati partibus ab utrisque
sigilla nostra presentibus duximus apponenda. Datum a°. Dom.
M°CCC° sexagesimo, feria V. post festum beati Remigii.